Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2020
                                                                                   № 320
г. Сальск

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05. 2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", с целью упорядочивания адресной системы Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести адрес объекта адресации Сальского городского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно Приложению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном Интернет – сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам                         Е.В. Ерохину.
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                         Е.Н. Борисенко
Верно: начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                      А.В. Хмельниченко
Постановление вносит отдел территориального планирования

и имущественных отношений Е.В. Полякова
Приложение
 к постановлению Администрации

 Сальского городского поселения
от 25.08.2020 № 320
	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Городское поселение
	Город
	Территория
	Признак владения
	Признак строения
	З/У
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	снт Локомотивщик
	дом

5

Начальник отдела по общим и организационным вопросам

Администрации Сальского городского поселения                                                                                                А.В. Хмельниченко